ex fcnellrella facriltis parva: juxta altare difbe Capellae exiilentis te-

gulis five materiis quibus obturara erat
,
expofuit per eam Crucem

populo ibidem in Curia palatii congregaro, & voce potenti exclama-
vit dicens ; Annuntio vobis magnum gaudium : Papam habemus. Keve-

fend. Dominus Cardinalis Mefiteufis eleflus eft inJi/mmum Pontificem

& elegit Jibi nomen Innocentius oflevus. His didis omnis populus ac-

clamavit, campana: & Balilic* fandi Petri cum magna potentia pulla-

ta: funt, & Scopetrarii Cuitodi* palatii in triumphum fine intermiflio-

ne fcopettos oneraros emiferunt, quousque eledus Pontifex & Bafilica

prxdida ad palatium rediifiet.

f <06. Subfcripris per eledum Pontificem ut fupra capitulis pro-
pnfitx fibi fuerunt mulra? fupplicationes perReverend. DominosCar-
dinales

,
quas omnes funditasfua indifferenter absque illarum injpefiio-

ue Jignavit. Tum fandiras fua intravit parvam Sacri itiam , in qua a
Diaconis Cardinalibus fuit omnibus fuis veftimenris exutus , 8t vefti-

bus pnedecefloris fui Sixri quarti indutus
,
qua: ibidem per facriftam

parara erant , yidelicet Camifea diploide ex fetonino albo , vefte ex far-

f
ia alba fina, uno pari caligarum rubearum rofati, calcies ex panno ro-
to

,
cum crucibus defuper in modum findaliorum , cingulo creme-

fino cum fornimentis ex aurolmafficcio , rocherto, amidu, alba, cingulo

& ftola rubxa praiciofa cum perlis Sic paratus rediit ad parvam Capel-

lam prxdidam & fedens in fede fupradida fupra menfam , ubi iterum

fignavit fupplicationes per Cardinales & Conclaviftas fibi porredas ,

ac rotulum Conclaviftarum per me fibi propofirura , cujus tenor talis

erat.

$ 107. Motu proprio diledis filiis conclaviftis infra feriptis ,

qui in conclavi aflumprionis noilra: ad apicem lummi Apoftolatus in-

terfuerunt, fpecialem gratiam facere volentes iplis omnem fuppelledi-

lem camera: noilra; Conclavis , argentum , aurum , libros & quafcum-
que res alias & bona noftra nihilo dempto quae ad didum Conclave
apportata fuerunt donamus & (ponte largimur , limiliter & omnia li-

gnamina Conclavis.

§. 108. Item fimiliter donamus cuilibet ex ipfis & dari volumus
quinque cannas panni rofacii fini quibus fe veftiant.

§. 109. Irem ut fentiant laborum fuorum prxmium aliquale, &
fneritum ipfis in communi fponte & ex certa fcienria noilra refervamus

& refervata efle volumus & decernimus ,
duo offeia feriptorum ^Apo-

Jlolicorum de lagroffa nuncupata , fi qua: vacant ad pra fens aliouuin pri-

mo vacatura, cum omnibus & lingulis filis honoribus & emolumentis

confvetis duobus ob eledionem ipforum libere, absque aliqua folutione

leu Compolirione cum Da ario fuplicationum per nos feu de mandato
noftroaut in prselentia noilra lignandum aut quocumque alio facienda $

per nos conferenda.

$. io. Item eisdem omnibus Scfingulis ampliorem gratiam facere

volentes motu fimili unum duo ve! tria beneficium feu beneficia Eccle-

fiallicum vel Ecclefiaftica
,
etiamfi duo ex ipfis cum cura aut dignitates

vel perfonatus , aut omnia adminiftrariones vel Canonicarus & prae-

bendas,officia, pnrftimonia& pratftimoniales portiones, beneficia fervi-

toria perpetux.Vicaria: in Cathedralibus etiam Metropolitanis vel Col-

legiatis EccleGis fuerint t & ad dignitates
,
perfonatus , adminiflxatio-

pes vel officia hujusmodi confveverint, qui per eledionem afiurai eis-

R que
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t}ue cura immineret animarum , ad collationem quorhrticumque Colla-

torum feu Collatricum , in confe&ione litterarum* eligendarum etiam

rarione dignitatum & communiter vel divilim fpe&antia, teferVamus
inhibentes & decernentes &C. Et ut celeriorem gratiarum hujusmodi
confeuuantur eJFeflUm eisdem, motu fimili concedimus & indulgemus

ac volumus & decernimus, quod in hujusmodi beneficiorum ailecu-

tatione omnibus & lipgulis perfonis, etiam antiquis familiaribus no-

ftris defcriptis feu per nos aut de mandaro noftro defcribendis Cujus

Cumque dignitatis (latos gradus ordinis feu conditionis fuerint, etiam

fi in canonicos creati & procefiibus diligenriores finr,omnino praeferri

debeant & anteferri : non obftantibus quibuseumque anrclationum

praerogativis, declarationibus privilegiis grarijs & induitis ac unio-

nibus nominationibus feu nominandi aut conferendi facultatibus ac

fpecialibtis vel generalibus refervationibus & primariis precibus fa-

miliaribus noftrts defcriptis feu defcribendis ac quibusvis altis per

nos etiam motu fimili & eat certa (cientia cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogatoriis & aliis fortioribus & efficacioribus ac

infohtis claufulis, etiam motu & fcienria fim.libus (eu ad quorumcumq;
Imperatorum Regum PrinCipum aut Prxlarorum

,
feu cujusvis alterius

inftantiam conceffis feu concedendis '» qua: omnia & lingula quoad

hujusmodi beneficia per di£tos Conclaviltas infra feriptos acceptanda

&de quibus eis providere contigerit, non volumus extendi, erfamfi de

pratentibus exprellam menliotiem faciant
, cum illorum de verbo ad

verbum infertione, ac regula de idiomare per nos forfan facienda,

quam etiam ad conclavifltas infra feriptos volumus non extendi & ita

per quoscumque Auditores&judices judicari deberei decernentes irritum

&c. aclderoganres] conftitutronibus& ordinationibus ApoftoIicis,Eccle-

fiarnm ftatutis juramento etiam roboratis coeterisque congruentiis cum
claufulis oportunis-

§. iu. Item motu & fcientia fimili omnia & fingula Beneficia Ee-

clefiaftica cum cura <Sc fine cura , etiamfi Canonicatus, & prxbcndar»

dignitates, perfenatus, adminiftrariones> & officia
, prxftimonia, prx-

ftimoniales portiones, fervitoria, Vicarix in Cathearalibus & metro-

politanis, vel Collegiatis Ecclefiis, & dignitares ipfx in eisdem carhedra-

Ubus etiam metropolitanis polt pontificales majores feu Collegiatis Ec-

clefiis hujusmodi principales ac curati Bceleftiexiftant, per obitum quo-

rumcumque in Romana Curia vel extra eum nunc vacantia& vacatura,

&qux per promotionem quarumcumq; perfonarum ad cathedrales, etiam

metropolitanas Ecclefias pallorum folatiis dellirutas vacant, aut vacare

coeperunt Sc fperantur, per Procurationem (*) hujusmodi aut ele&ionis

confirmationis ant muneris confeCrationis inpenfionem aut lapfum' tem-

poris&c. &qux deinceps usque adCoronationem iwflram vacabuntSreler-

vamus&folis Concla villis conferenda cuiliber in fua provincia Dioceli

vel idiomate, aut fub eodem Principe vel Dominio conlbruris; inhiben

do &c. ac decernendo &c ; etiam intentionis nollrx efle nullibi alteri de

hujusmodi beneficiis velle providere declarantescum claufulis prxdidis

aliis opportunis.

§. iu. Volumus infurer & motu fimili venerabilibus fratribus

nofiris S. D C. Vicecancellario Cancellariam Apoftolicam *, & dileclis

filiis referibetidario , computatore
,
deputatis & aliis quibuscumque offi-

cialibus nollris etiam litterarum Apoftolicarum (bllicitatoribus , & Ro-

f
manae

(*) f promotionem.,
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mana Curias Nofariis pro tempore exiftentibus , mandamus fub excom-
municationis latae fententi* poena quatenus omnes& fingulas literas Apo-
ilolicas (uper praeinfertis donationibus rcfervariombus gratiis difpenfa-

tionibus etiam ad duo vel tria incom patibilia- beneficia aut tertium, ac
quibusvis aliis impetrationibus & gratiis gratiam vel luftitiam concer-

nentibus, ac provilioncm Cathedralium & metropoliranarum Ecclefi-

arum & monaileriorum quorumcunque & aliis qux ipfls tempore Pon-
tificatus noftri quomodclibet * faciendas expediendas ieu conficienda*

gratis ubique absque aliqua folutione in omnibus officiis, etiam Abbre-
viatorum expediant & expediri permittant & fignent,quibusvis manda-
tis noftris in contrarium facientibus non obftanribus.

§. 115. Item motu fimiliiiileffisfiliisfacriPalarii Apoftolici caularum

& aliis quibusvis Romanae [Curiae] Notariis,fub excommunicationis lata!

lententia: poena mandamus quatenus omnes & fingulas caufas beneficiales

civiles prophanas , criminales & mixtas
,

quas difli Conc’avifbe tem-

pore Pofitificatus noftri in Romana Curia coram quibusvis Commis-
ihriis & didi palatii Auditoribus caufarum habebunt, ac quas ipfi abis

& aliiipfis movebunt, eisdem Conclaviitis gratis & extraordinarie dent,

& canquam de extraordinariis caulis & non alias confverum ab ipfis ac-

cipiant emolumentum. Notariis quoque Romana: Curiae fimili mo-
do fub eadem poena mandamus, quatenus pro citationum, fequeftrorum

&executorialium litteris acceptationumque & provifionum& quibusvis

aliis inifrumentis procelfibus & litteris nihil penitus exigant vel reci-

piant,non oblfante fel. rec. Sixri Papa: pnedeceflbris noftri prxdidlorurn

officiorum eredionis & redufhonis ac quibusvis aliis litteris Apofto-

Jicis cercrisque contrariis quibuscumque : fiat de omnibus motu pro-

prio pro omnibus. Jo. Bap.

f. 114. Et quod fuperProtonotariatu
,
pro quolibet expediendo

pro compolltione feu alias nihil exigatur vel recipiatur, & cum refer-

varione duorum officiorum (criptorum ut pr*ferrur, <Sc de exfpedativa

ad tres Collationes, & totidem beneficia, & ad Canonicarusdc prxben-

das.inCathedralibus, etiam metropolitanis Ecclefiis,& ad fecundam &
tertiam prxbendam in eisdem ; non obftante* Ecclefia,& ad dignitates in

eisdem
,
& Collegiatis Ecclefiis.dc etiam generaliter ex quavis caufa &

in corpore juris claufi refervata , & cum concelfione a decreto proro-

gativarum , ut praemittitur
,
non obftantibus privilegiis nominationibus

primariis precilfts &c. cum eorum omnium (ufiicienti derogatione ,

cujus amplior& major fpecificario fieri pofTit in litteris, & cum decla-

ratione & derogarione regulae fuper idiomate
, & cum refervatione

omnium beneficiorum vacantium & vacaturorum , & quae per promo-

nem vacare fperanrur usque ad Coronationem ut praemittitur
, &

quod omnium ^elinguiorum Conclaviftarum praedi&orum obftant- ha-

beantur pro expreffis , & cum ab/olutione a cenfuris ad effedtum prae-

lenrinm pro- omnibus,& de caulis extraordinarie & litteris inftrumen-

tis ac procelfibus per Notarios Palatii <Sc Romanae Curiae fine aliqua

folutione dandis ut praefertur . & quod litterae fuper refervationibus

donationibus gratiis & quibuscumque difpw’. ac quibusvis aliis

gratiis impetrabilibus & providibilibus &c. gratis ubique in omnibus